
UCHWAŁA Nr 354 / 7093 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie w zakresie zadań obejmujących współpracę 

z podmiotami organizacjami pozarządowymi. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm. ) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionce, dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu 

Województwa wszelkich czynności związanych z wykonywaniem zadań 

obejmujących  współpracę między innymi z podmiotami i organizacjami 

pozarządowymi w następujących zakresach: 

a) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym,  

b) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób ; 

c) Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

d) Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

e) Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych. 

2. Zakres pełnomocnictwa zawiera w szczególności umocowanie do :  

a) przeprowadzania postępowań mających na celu udzielenie dotacji zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa; 

b) przygotowywanie na podstawie przyjętych uchwał Zarządu Województwa 

o podziale dotacji, rejestru podmiotów, z którymi zostaną zawarte stosowne 

umowy i  przekazywanie wymienionego rejestru do właściwej komórki 

Urzędu; 

c) zawieranie umów dotacyjnych oraz aneksów do tych umów;  

d) przygotowania, podpisywania i przekazania do Urzędu,  dyspozycji płatności 

(zlecenia uruchomienia środków finansowych) oraz informacji z rozliczenia 

dotacji zgodnie z wzorem obowiązującym w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Podkarpackiego, który po przygotowaniu przez pracowników 

merytorycznych ROPS oraz podpisaniu przez głównego księgowego 

ROPS/osobę upoważnioną trafia do realizacji w Urzędzie ;  



e) bieżącego monitorowania, nadzoru nad realizacją powierzonych lub 

wspieranych zadań publicznych, kontroli i oceny realizacji zadań oraz 

zatwierdzanie sprawozdań z realizacji zadań publicznych i innych 

dokumentów służących rozliczeniu dotacji, zgodnie z zasadami określonymi 

w ustawie o finansach publicznych, ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

f) rozliczenia dotacji; 

g) dochodzenia należności powstałych w wyniku nieprawidłowości związanych  

z wydatkowaniem lub wykorzystaniem  dotacji przed sądami . 

3. Pełnomocnictwo zawiera umocowanie do udzielania substytucji   . 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


